
Izstādes un pasākumi 

2016. gada martā 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi  Laiks Kontakti 

Alsungas novads 

Alsungas novada bibliotēka Suitu novada 

mantojums 
01.03. – 

31.03. 
VID - e prasmes 
Gada ienākumu deklarācijas 

10.03 Rasma 

Cīrule 
63351343 

Kuldīgas novads 

Ēdoles pagasta bibliotēka Ineses Mūrnieces 

Lieldienu dekori 
17. - 25. 
marts 

  Aira Celma 
29619084 

Gudenieku pagasta Basu bibliotēka Kuldīgas pamatskolas 

Basu filiāles skolēnu 

izšūtas sniegpārslas uz 

papīra (zīmēšana ar 

diegu) 

Lieldienas – pavasara 

saulgrieži, informatīva 

izstāde 

 
14.03.-

31.03 
 
 
 
14.03.-

31.03 

E-prasmju nedēļas ietvaros 

bibliotēkā varēs apgūt 

Kuldīgas, Alsungas un 

Skrundas novadu bibliotēku 

elektroniskā kopkataloga 

lietošanu un citus e-

pakalpojumus 

7.03. -11.03. Anita 

Dreijere 
63321336 

Īvandes pagasta bibliotēka Padurnieces Intas 

Mednieces keramikas 

izstāde 

01.03. – 

31.03. 
  Gunta 

Zingberga 
63343153 

Kabiles pagasta bibliotēka Fotoizstāde “Kļavu 

ģimenes ceļojums uz 

01.03. – 

10.03. 
“Uzzini pats un pastāsti 

citiem”- 5.-9. klašu skolēnu 

7.03. plkst.  
17.00 

Daiga 

Riežniece 



Kipru” 
 
Izstāde “Kabiles 

aptiekai - 130” 

 
 
10.03.- 
30.04. 

domu apmaiņa interneta 

resursu lietošanā 
63354124 

Kuldīgas Galvenā bibliotēka ISSP Starptautiskās 

meistarklases izstāde 

(Mākslas nama 1.stāvā) 

 
Vispārizglītojošo skolu 

vizuālās mākslas un 

interešu izglītības 

vizuālās un vizuāli 

plastiskās mākslas 

pulciņu pedagogu 
metodisko darbu izstāde 

- konkurss "Manas 

mājas( Mākslas nama 

3.stāvā) 

 

Literatūras izstādes 

bibliotēkā: 

Izstāde Gleznotājam 

Janim Rozentālam - 150  

 

“Lieldienu laiks atkal 

klāt”  

 

Britu rakstniekam 

Džonam Faulzam - 90  

 

 

Ttms “kuldīgas palete” 

Dalībnieku izstāde 

“Vairāk saules” 

Kuldīgas bibliotēkā 

19.03. - 

14.04. 
 
 
 
02.03. - 

30.03. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9.03. – 

14.03. 

 

14.03. –  

21.03. 

 

 

21.03. – 

31.03. 

 

 

03.03. – 

31.03. 

ISSP Starptautiskās 

meistarklases izstādes 

atklāšana 

 
Literāri izglītojošā nodarbība 

pirmsskolas un 

sākumsskolas vecuma 

bērniem “Kas bija pirmais - 

pūce vai ola?” 
 
Izglītojoši aizraujoša 

nodarbība “Pača(i)losim 

Bērnu Literatūras centrā” 

 
Konkurss E-prasmju nedēļā 

Bērnu literatūras centrā 

“Atbildes, kuras tu meklē - 

Letonika.lv” 

 

Tikšanās ar aktieri, 

rakstnieku Kasparu Pūci 

 

Konsultācijas e-pakalpojumu 

izmantošanā 

(Katru dienu bibliotēkas 

speciālisti sniegs 

konsultācijas par bibliotēkas 

attālinātajiem 

pakalpojumiem, 

informācijas meklēšanas 

iespējām dažādās datu bāzēs. 

19.03. plkst. 

19:00 
 
 
 
22., 23., 29., 

30. marts 
 
 
 
Katru 

trešdienu 

plkst. 15:00  

 
07.03. - 

18.03. 

 

 

 

30.03. 

 

 

07.03. – 

11.03. 

 

 

 

 

 

 

 

Inga Brūvere 

29805698 

Līga Brence 

25618263 

Sanita 

Tilgale 

26477986 



 Piektdien, 11. martā no 

plkst. 13:00-15:00 

konsultācijas sniegs 

ITspeciālists) 

 

Konkurss "Iepazīsties - 

ALISE!" 

(Konkursā ar dažādu 

uzdevumu palīdzību varēs 

iepazīties ar Kuldīgas, 

Alsugas un Skrundas navada 

bibliotēku kopkataloga 

mazāk zināmajām iespējām 

(meklēšana pēc kritērija 

"Teksts anotācijā", 

priekšmetu izvēles iespējas 

u.c.)) 

 

 

 

 

 

 

07.03. – 

11.03.  

Kurmāles pagasta Priedaines bibliotēka Daigas Rozevskas 

gleznu izstāde 
01.03. – 

31.03. 
J. Rozentāla 150 gadu 

jubilejai veltīts stends un 

radoša nodarbība 
 
 
Lieldienu dekoru gatavošana 
 
Lieldienu noformējuma 

gatavošana pie Priedaines 

bibliotēkas 

04.03. 

plkst.15.00 

 
 
10.03. 
plkst.12.00 

 
12.03. 
plkst.12.00 

Daiga 

Rozevska 
63323391 

Kurmāles pagasta Vilgāles bibliotēka Literatūras izstāde 

“Latvietis Sibīrijā” 

 
Ziloņu kolekcija 

14.03.- 

31.03 

 
 
07.03 - 

04.04 

E-prasmju nedēļa 
 
BŽ noslēguma pasākums 

skolēniem 
 
“Monētu dienas” 

7. - 11.03 
 
10.03 
 
 
01.03.  - 

Žanna 

Rossinska 



22.03 

Laidu pagasta bibliotēka Literatūras izstāde - “Ar 

balles kurpēm Sibīrijas 

sniegos” - Genocīda 

upurus atceroties. 
 
Literatūras izstāde - 

“Lieldienas gaidot - 

Lieldienu tradīcijas”,  
Lieldienu kartiņas 

 Konsultācijas e- prasmju 

nedēļā - “Nāc, jautā, uzzini 

un mācies” 

 
Radošā darbnīca - “Mana 

brīnumpuķe”, ar 4.kl. 

skolēniem 

 
Radošā darbnīca - “Ziedu 

pasaule”, ar 2.kl. skolēniem 

 
Bērnu žūrijas noslēguma 

pasākums 1.-9kl. 
 
Čaklākais grāmatu lasītājs 

2015.gadā - skolēniem 

7.-11.03. 
 
 
 
3.03. 
plkst.9:00 
 
 
4.03 
plkst.9:00 

 
10.03 
9:00 
 
10:00 
9:30 

Vizma 
Hartmane 
26228949 

Pelču pagasta bibliotēka Grāmatu izstāde 

"Pasaules 

ievērojamākās 

rakstnieces" 

Virtuālā izstāde 

"8.marts - svētki 

sievietēm!"  

 

01.03. – 

31.03. 

 

 

 

 

01.03. – 

31.03. 

 Radošā darbnīca "Sapņu 

ķērājs" 

 
Bērnu Žūrijas noslēguma 

pasākums bērnudārzniekiem 

 
Pasākumu cikls "Iepazīsti 

Eiropas kultūru!" Tikšanās 

ar brīvprātīgajiem no 

Francijas un Portugāles 
 
Konsultācijas 

datorlietotājiem 
 
 

8.martā plkst. 

16:00 

 
15.martā 

plkst. 11:00 

 
 
22.martā 

plkst. 16 

 
 
Sestdienās 

11:00 un 

otrdienās 

13:00 

Daina 

Girvaite 
63326192 



 
Spāņu valoda 

 
trešdienās 

16:30 

(iesācējiem) 
piektdienās 

18:00 (grupai 

ar 

priekšzināšan

ām) 

 
 
 

Rendas pagasta bibliotēka Kabiles pamatskolas 

mākslas pulciņa bērnu 

zīmējumu izstāde. 
Literatūras izstāde  
 
“Gleznotājam Janim 

Rozentālam -150” 
 

01.03. – 

31.03. 
 
 
 
07.03. – 

21.03. 

Pasaku rīts Rendas skolā 
 6 gadīgo bērnu pirmsskolas 

grupā 

 
Individuālas konsultācijas 

par bibliotēkā abonētajām 

datu bāzēm un to 

izmantošanu. 
Kā sameklēt un rezervēt sev 

grāmatu Kuldīgas, Alsungas 

un Skrundas novadu 

elektoniskajā kopkatalogā. 
 
Piedalīšanās Letonikas.lv 

konkursā ”Izzini Latvijas 

monētās iekaltās 

kultūrzīmes” 

2.martā 9.00 
 
 
 
 
07.03. – 

11.03. 
 
 
 
 
 
 
01.03. – 

22.03. 

Inese 

Šarkovska 
63348151 

Rumbas pagasta bibliotēka   Elektroniskā kataloga 

izmantošana (attālinātā 

grāmatu rezervēšana, 

pasūtīšana, pagarināšana). 

7.marts, 

plkst. 10:00 

8.marts, 

plkst. 10:00 

Gunita 

Stāraste 
29373476 



E-pakalpojumi, 

www.latvija.lv 

 

“Atrodi nezināmo” 

datubāzes Letonika 

konkurss bērniem. 
 

 
 
 

9.marts, 

plkst. 16:00 

Turlavas pagasta bibliotēka Turlavas bibliotēkai- 

70. Vēstuļu izstāde 

“Bibliotēkas vadītājas”. 
Turlavas bibliotēkas 

pirmā vadītāja Anna 

(Kņube ) Alkšare darbu 

sāka 1946.gada 1.martā. 

Izstādē skatāmas 

Turlavas pagasta 

bibliotēkas vadītāju 

atmiņu vēstules 

1998.gada pavasarī. 
 
Grāmatu izstāde 

“Pavasara Saulgrieži” 

 
Patrīcijas Junkeres 

pildspalvu kolekcija. 

Vairāk kā 130 

pildspalvas. 

 
PII “Lāčuks” radošo 

darbu izstāde  

“Saulīte rotaļājas”. 
 

 

 

01.03. – 

31.03. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
01.03. – 

31.03. 

 
 
01.03. – 

31.03. 
 
 
07.03. – 

31.03. 

Lasīšanas maratons “Čaklais 

lasītājs” 1.-4.klašu 

skolēniem. 

 

“LASĀMKASTE” 

•Pavasaris ir klāt! 

•Dārzs uz palodzes. 

•Es un mana veselība. 

•Nāc nākdama Lieldieniņa! 

 

E-prasmju nedēļā“Klikšķis". 

Datorapmācība senioriem 

bez priekšzināšanām, 

iepriekšēja pieteikšanās. 

 

Skolas brīvlaikā 

“Ātrlasīšanas sacensības 3” 

Piedalās bērni četrās vecuma 

grupās. Žūrijā logopēde 

Adrija Brantevica un 

skolotāja Gunta Freimane. 

 

Skolas brīvlaikā radošā 

darbnīca ar Patrīciju Junkeri 

01.03. – 

31.03. 
 
 
 
 
 
4x martā 

 
 
 
 
 
10.marts 
 
 
 
 
15.martā 

13:00 

 
 
 
 
 
 
 

Sandra 

Brantevica 
 
63372391; 

25474017 

http://www.latvija.lv/


 un Aneti Leimani “ 

Smukumlietu darināšana”. 

Patrīcija un Anete dalīsies 

pieredzē rotu gatavošanā. 

Vēlams līdzi ņemt dažāda 

materiāla pērlītes u.c. lietas. 

 

Tikšanās ar turlavnieci 

Adriju Brantevicu, grāmatas 

"Draiskie artikulācijas 

vingrinājumi" autori. 

Aicināti visi interesenti, 

īpaši gaidīti jaunie vecāki. 

 

Literārais rīts PII “Lāčuks” 

“Pavasaris”. Bērniem tiek 

sagatavoti uzskates 

materiāli, grāmatas un 

stāstījums par tēmu, tiek 

iesaistīti aktivitātēs. Pēc 

tikšanās tiek sagatavota 

izstāde bibliotēkā par 

konkrēto tēmu. 

17.marts 

12:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
24.martā 

13:00 

 
 
 
 
 
 
23.martā 9:15 

 
 
 
 
 

Turlavas pagasta Ķikuru bibliotēka Rokdarbu izstāde: 
“No pūralādes.” 

 
Literatūras izstāde: 
“Lieldienas - 
saules svētki.” 
Svētku tradīcijas,ēdieni, 
rotaļas,mīklas. 

01.03.- 
31.03. 
 

14.03.- 
31.03. 

 
 
 

Radošā darbnīca: 

“Pavasaris-2016.” 

Gatavosim lieldienu  

koku.Skolēnu brīdienu  

nedēļa. 

 

 

 
14.03. - 

18.03. 
 

Inese Rubīne 
63371166 
27110000 



  
Skolēnu darbu izstāde: 
Lieldienu ola,zaķis. 

 
15.03.- 
31.03. 

Vārmes pagasta bibliotēka Jauno grāmatu apskats; 

 

 

VEIDOSIM 

IZSTĀDI 

Aicinām Vārmes 

iedzīvotājus kopīgi 

veidot Lieldienu kartiņu 

izstādi 
Kartiņas aicinām nest 

uz Vārmes pagasta 

bibliotēku līdz 7. 

martam. 
Pieņemsim tavuprāt 

visskaistāko kartiņu no 

tava “arhīva” . 
/pēc izstādes kartiņas 

tiks atgrieztas 

īpašniekiem/ 

 
Padurnieces Intas 

Mednieces keramikas 

izstāde 

4. martā 
 
 
 
Izstāde 

paredzēta 

no 7. marta 

līdz 15. 

aprīlim 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
07.03. – 

30.03. 

“E - prasmju nedēļa” 

Dator apmācību kurss bez 

priekšzināšanām, pirmā 

tikšanās Vārmes pagasta 

bibliotēkā. 

“Mans draugs dators” : 

pirmā iepazīšanās ar datoru: 

1.klasei. 

Turpinām piedāvāt e- 

pakalpojumi lietotājiem 

izdevumu 

rezervēšana un lietošanas 

termiņa pagarināšana, 

apmācība soli, pa solim. 

Datu bāzes; elektroniskais 

kopkatalogs; 

 

Piecgadnieki, 

sešgadnieki ciemojas 

bibliotēkā, lai kopā ar 

vadītāju lasītu 

grāmatas - temats pavasaris, 

Lieldienas; 

B/D bērnu ciemošanas 

bibliotēkā ( jaunāko grāmatu 

apskats un animācijas filmu  

skatīšanās) 

 7. - 11.03.16 
8.martā, 

plkst.10:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Divas reizes 
nedēļā 
no plkst. 
13:00 

 
 
 
 
Divas reizes 
mēnesī; 
plkst. 10:00 

 

Iveta 

Okmane 
63323133 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Vārmes pag. bibliotēka 

sadarbībā ar kultūras 

nama vadītaju organizē 

pasākumu. 

Ievads Astroloģijā… 

Tikšanas ar astroloģi 

Džinetu Skrindu. 

Visiem intresentiem iepriekš 

pieteikties pa tālruni: 

27884937 ; 63323133; 

Bez dalības maksas. 

 
 
 
 
 
 
17. martā 
plkst. 17:00 

Skrundas novads 

Antuļu bibliotēka   Tikšanās ar organizāciju 

psiholoģi Ilutu Krūmiņu. 

Tēma: “Iekšējās rezerves 

meklējot”. Runāsim par to, 

kā izdzīvot, kā izturēt 

pārmaiņas dzīvē un darbā. 

Pēc tikšanās varēs saņemt 

izglītības iestādes SIA 

Global apliecības par 

semināru. Tikšanās ilgums 

1,5 h. 
 
E-prasmju nedēļas ietvaros 

bērniem jautājumu un 

atbilžu pēcpusdiena. 

“Atbildes meklē internetā”. 

4. martā  
plkst. 12.00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
11. martā 
plkst. 13.30 

Sandra 

Balcere 
63354039 

Nīkrāces pagasta bibliotēka 1-      Aijas Targonijas 

izstāde: 
„Mans hobijs -  

1-18.03 E-prasmju nedēļas ietvaros 

senioriem un citiem 
9.03- 11.03 
 
 

Daina 

Jaunzeme 
63354115 



zilonīši”. 
 

interesentiem  mācības, 

kas  saistītas ar datubāžu 

izmantošanu un 

ePakalpojumiem. 
 
Tikšanās ar Aiju Targoniju 

 

 
 
 
 
18.03 plkst 

14:00 

Raņķu pagasta bibliotēka “Nāc nākdama 

Lieldieniņa” 
Literārā izstāde par 

Lieldienām - olu 

krāsošana, tradīcijas utt. 

21-29.03. Datorapmācības senioriem 

bez priekšzināšanām, 

iepriekš pieteikties 

bibliotēkā.  

7.-11.03 Zane 

Latkovska 
63354329 

Rudbāržu pagasta bibliotēka Dzintara Lejas 

fotoizstāde “Gudenieku 

suiti “ 

no 15.02 
līdz 10.03 

E-prasmju nedēļas 

ietvaros : 

Datorapmācība senioriem 

un citiem interesentiem, 

bez priekšzināšanām. 

 iepriekš pieteikties 

bibliotēkā. 
 

Individuālas konsultācijas 

par bibliotēkā pieejamo 

tiešsaites datubāzu 

izmantošanu. 
 

Pasaku rīts bērnudārza 

bērniem. 

no 08.03-

10.03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1.marts 
plkst. 10.30 

Mārīte 

Kviese 
63300899 

Skrundas pilsētas bibliotēka „Glabāsim Lieldienu 

saulīti sirdīs” 

  Izstādē piedāvāti 

materiāli par 

21.-26.03. Tikšanās ar dziesminieku 

Ēriku Loku. Dziesmas un 

sarunas par dzīvi.  
 

03.03. 

plkst.16:00 

 
 

Gunita 

Strode 
63331552 



Lieldienām 

(tradīcijas,  svinēšana, 

ticējumi un dzejoļi) 

Sieviešu klubiņa 

nodarbība.Tēma:  
mīļlietiņas pašām Sieviešu 
dienu gaidot.   
 

E-prasmju nedēļas 

ietvaros Skrundas pilsētas 

bibliotēkā interesenti 

varēs iemācīties lietot 

Kuldīgas, Alsungas un 

Skrundas novadu 

elektronisko kopkatalogu. 

Tiks sniegta palīdzība 

izkopt e-prasmes tiem, kas 

uzsāk datora un interneta 

lietošanu. 
 

07.03. 
plkst.17:30 

 
 
 
08.-09.03. 

 


